[image: image2.png]

Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

07.11.2025                                                                                                                 №13
с. Краснополье
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 23.11.2016 г. №72 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Краснопольский сельсовет»

В соответствии со статьями 56, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» руководствуясь Уставом сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 23.11.2016 г. № 72 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Краснопольский сельсовет» (в ред. от 25.11.2024 г. №50) следующие изменения:

1.1 в подпункте 3.3 цифры «по 31.12.2023» заменить цифрами «по 31.12.2024 г.
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                              З.М.Кузнецова
[image: image1]